Ofício Vereador Nº 646/2018 - A
São Roque, 21 de setembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências com relação as árvores com risco de queda na Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro, Maylasky, São Roque - SP.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a árvore corre risco de queda - como pode ser visto em foto anexa - e pode vir a provocar sérios acidentes com os veículos que trafegam pelo local, motivo pelo qual este Vereador pede providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2018 - 09:33 5600/2018/bm
Ofício Vereador Nº 646/2018 - B
São Roque, 21 de setembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências com relação às árvores com risco de queda na Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro, Maylasky, São Roque - SP.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a árvore corre risco de queda - como pode ser visto em foto anexa - e pode vir a provocar sérios acidentes com os veículos que trafegam pelo local, motivo pelo qual este Vereador pede providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2018 - 09:33 5600/2018/bm